
Uchwała Nr VI/36/07 Rady Gminy 
w Dąbrowie Zielonej

z dnia   16 kwietnia 2007 roku w sprawie: 
zmiany budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.10, art.51, 57 i 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami) oraz art.189, 138 i 139 ustawy z 
dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych

Rada Gminy w Dąbrowie Zielonej 
uchwala:

 

Wprowadza się zmiany do budżetu roku 2007

 

Dział 710 - Działalność usługowa
Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 1.000,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej na remonty i
konserwację cmentarzy i mogił wojennych.
Rozdział 71035 - Cmentarze
Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 1000,00 zł z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie
mogił wojennych

Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 6.496,00 zł z tytułu dotacji otrzymanej na zadania związane z O.C.

Dział 758 - Różne rozliczenia
Zmniejsza się dochody z tytułu części równoważącej subwencji ogólnej o kwotę 2.639,00 zł na podstawie 
pisma Ministra Finansów

Dział750 -Administracja publiczna
Rozdział 75023 - Urzędy gmin
Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 3.857,00 zł z przeznaczeniem na informatyzację urzędu.

Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
Zwiększa się dochody z tytułu otrzymanej dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin o kwotę 21.469,00 zł
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów
Zwiększa się wydatki bieżące z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów o kwotę 21.469,00
zł

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§1

§2

§3

§4

Przewodnicz. y 
Gminy


